
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

15.05.2018 г. Менделеевск               №  145 

 
 

 
 

Об отмене решения Совета  

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан от 19.09.2017 №117 

 

 

 

     На основании протеста прокуратуры Менделеевского района от 14.05.2018 №02-

08-02-2018, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

и в связи с утверждением Правил благоустройства территорий города Менделеевск 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, решением  

Менделеевского городского Совета Менделеевского муниципального района от 

19.11.2017 № 53, Совет Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Правила благоустройства территорий Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденные решением  Совета Менделеевского 

муниципального района от 19.09.2017 № 117 отменить. 

 

 

 

Председатель Совета  

Менделеевского муниципального района                                                В.С.Чершинцев 


